
Warszawa: Dostawa benzyny bezołowiowej Pb 95 za po średnictwem

uprawnionych stacji paliw, na terenie całego kraju

Numer ogłoszenia: 113106 - 2008; data zamieszczenia : 28.05.2008
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer ogłoszenia w

BZP: 76889 - 2008.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Kancelaria Polskiej Akademii Nauk, pl. Defilad, 00-901 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

022 656-66-70.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka budŜetowa Polskiej Akademii Nauk.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa benzyny bezołowiowej Pb 95 za

pośrednictwem uprawnionych stacji paliw, na terenie całego kraju.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia stanowi sukcesywna dostawa benzyny

bezołowiowej Pb 95, realizowana na terenie kraju za pośrednictwem stacji paliw, uprawnionych do bezgotówkowo

rozliczenia transakcji przy uŜyciu kart mikroprocesorowych wydanych na kaŜdy pojazd Zamawiającego. 2.Termin

realizacji umowy: 12 miesięcy od daty podpisania umowy. 3.Przewidywane potrzeby Zamawiającego w okresie 12

miesięcy wynoszą: benzyna bezołowiowa Pb 95 - 15 000 litrów.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 23.11.22.00-0.

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:  54450 

PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:
Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty:  54450.00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 54450.00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 54450.00

Waluta:  PLN.


